absentes Inferius came firmas acceptas dillum
 arrendamentis pccis conditionibus predictis & promissis
 vel solvere dicto pretio anno quolibet modis & solu-
 tionibus pccibus penaribus & danda curie magistri vicarij
 Perpiniani & valesprij ne non curijs Civitatis & solo
 se narbone Carcassone & omnibus & quibusvis alijs curijs
 & civitatibus totius regni francie fore pcurare quidem curia
 raris & fore pcurare non promittentes non firmare
 nec impetrare legas gracios & nisi vix aliqui
 & exceptionibus & privilegijs & pena quinq; libras
 luce monete pro quolibet die & danda v. supra que
 pene & totiens & commissis nichilominus & cum posse
 mercandi pcurari & discretandi bona & ad variandi
 iudicia & promissis dare notarijs ^{romentis} & procuratoribus
 dare salaria assuetas Pro quibus omnibus & obsequijs
 illorum bona respectus & cuiuslibet proprijs in re
 & pcuratis mobilibus & immobilibus & rerum beneficiis no-
 tuarum constitutionum & dividendarum actionum & alijs
 quibusvis privilegijs iuris & legibus premissis pcuratis
 modo obviantibus & fore & pcuratis & pcuratis & pcuratis
 standi pcuratis dicitur die Indulgentis & sunc R. 99
 dominus Joannes nadal prepositus prepositure de spcho
 Laurentius Alramora Joannes Petrus majens famuli
 luce nobilis domine Baronisse Et ego Cluarnostis quoniam
 ad firma dilli bussandi qui pcuratis dicitur die Indulgentis
 eto & sunc de spcho dicitur die Indulgentis & sunc
 Guillelmi Sabuda qui firmavit die 24 augusti 1592
 Indulgentis & sunc de spcho sunc pcuratis & sunc Joannes
 pcuratis aguilleses loci de finastre & sunc dicitur die Indulgentis
 & sunc de spcho dicitur die Indulgentis & sunc Joannes font
 cuberca & sunc naudi & sunc Joannis sequi pro quibus firma
 die dicitur discretus Petrus bussandi Indulgentis & sunc
 de spcho dicitur die 24 dilli mensis augusti v. & sunc

C. 100
 Indulgentis & sunc
 de spcho dicitur die Indulgentis & sunc

008

Illud quod dicitur de iuris iocitate In posse discreti iuris
 illi de Pocha nosse de Canderijs die 4 diti mensis augus
 ti sunt dicta iuris et dictus querau Et Godricus illud
 nosse // Et ut premissis licet alieno calame fuerit
 scriptis In iudicio et extra per nos fides plenaria
 adhiberi valeat ego quem Johannes deus and nosse
 memorari per testimonij aletrias meos et parkis
 notariis roboratis sig. nosse no desingro
 possit July sea

Nos onofimus Baldo pro S. C. et D. Mag. domini
 nostri Aragomij Regis Loumij gnalis moftus geuris
 Regijse feudorum in comitatibus Rossicoms et Citanis
 vniuersitee singulis ptes mas tras vsuris attetam
 fidei qd fatum qd prenomatus discretus Joannes
 clausit et tabellionatus huius propriis signis signant
 fuit et est ante Regia nos publico ville iurule huius
 eius die qd supra in publicis per eum hactenus
 tabellionatus In iudicio et extra ab pbiq fuit adhibita
 plena ab omnibus fides et ad pns adhibetur In quorum
 fidem et testimonij ptes fieri iurimus per notariis
 publicis et scribam In sum sigillo Comuni Regie
 procuracionis In prethone roborat Das per pmanij
 die secundo mensis Aug anno anag domini millesimo
 quingiesimo nono.